## **ADDENDUM 4**CITY OF FAIRHOPE

## RFP 007-20 Geographic Information System (GIS) Services

QUESTION 1: While the City will accept professional planners/professional planning firms with commensurate experience and makeup In lieu of a professional certification?

ANSWER 1: This has already been answered during a previous round of questions. (Addendum 2 RFP 007-20)

QUESTION 2: Would the professional services providers be required to be prequalified by the City prior to the submission of RFP 007-20 or RFP 008-20? ANSWER 2: No

QUESTION 3: In addition to the tabular project information, is there anything precluding the inclusion of additional project description, such as a project cut sheet?

ANSWER 3: No

QUESTION 4: Are there any specific formatting requirements to be aware of? ANSWER 4: No

Bidders are to sign and include signed Addendum 4 with submitted bid documents.

Acknowledged:		
Company	 	 
Ву	 	 

Purchasing Manager City of Fairhope Posted: 9/3/2020